
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 6 «РАДУГА» 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(МКДОУ «Детский сад № 6 «Радуга») 

ул.им. Ленина, д.51, г. Ленинск,  
Ленинский район, Волгоградская область, 
404621 
_____________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ  

28.01.2025г                                                                                                                         № 4/1-ОД                                                                                                                           
 
О создании комиссии  по противодействию коррупции 
 
В соответствии со ст 13.3 Федеральным законом от 25 декабря 2008г № 273-ФЗ « О 
противодействии коррупции» ,методическими рекомендациями Министерством труда и 
социальной защиты Российской Федерации  по разработке и принятию мер по 
предупреждению и противодействию коррупции от 8 ноября 2013г, в целях  организации 
работы по предупреждению коррупционных правонарушений в МКДОУ «Детский сад № 6 
«Радуга», 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Назначить Дронову Ларису Владимировну, старшего воспитателя, ответственным лицом за 
ведение антикоррупционной политики и за ведение плана мероприятий по предотвращению 
коррупции в МКДОУ «Детский сад № 6 «Радуга». 
2.Создать комиссию по противодействию коррупции в МКДОУ «Детский сад № 6 «Радуга» на 
2025 год в составе: 
Председатель комиссии: Дрозденко Ольга Юрьевна -заведующий, 
Члены комиссии: 
Дронова Лариса Владимировна - старший воспитатель; 
Слащева Юлия Валерьевна - воспитатель, председатель профсоюзной организации; 
Зарудина Светлана Анатольевна – председатель родительского комитета МКДОУ «Детский 
сад № 6 «Радуга»; 
Секретарь комиссии: 
Ткач Анна Михайловна -музыкальный руководитель. 
3. На время отсутствия Дрозденко Ольги Юрьевны (нетрудоспособность, отпуск, 
командировка) обязанности председателя комиссии по противодействию коррупции в 
МКДОУ «Детский сад № 6 «Радуга» исполняет Дронова Лариса Владимировна. 
4.Комисссии  в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по 
противодействию коррупции в Муниципальном казенном дошкольном образовательном 
учреждении «Детский сад № 6 «Радуга» ленинского муниципального района Волгоградской 
области. 
5.Комиссии в срок до 05.03.2025 г  разработать план мероприятий по противодействию 
коррупции на 2025г. 
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
  
Заведующий  МКДОУ  
«Детский сад № 6 «Радуга»      _____________ О.Ю.Дрозденко 
 
Ознакомлены: 
___________ /  Л.В.Дронова          «    » ________________20   г 
___________ /  Ю.В. Слащева         «    »________________20   г 
___________/   А.М.Ткач                 «   » ________________20   г 
 


		2025-01-28T14:56:02+0300
	Волгоградская область,г. Ленинск
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 6 "РАДУГА" ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Документ подписан эл.подписью заведующим МКДОУ "Детский сад № 6 "Радуга" 




